31/01/2024, 12:04 SEI/PMJ - 0019962839 - Memorando

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000021815510&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001073&infr… 1/2

MEMORANDO SEI Nº 0019962839/2024 - SES.UAD.ACM

Joinville, 31 de janeiro de 2024.
À
SAP.LCT

Assunto: Análise Técnica - Pregão Eletrônico 551/2023.
Objeto: Aquisição de soluções parenterais de grande volume, nutrição parenteral total (NPT), eletrólitos, líquidos de perfusão e solução de hemodiálise, para
atendimento de demanda das unidades da Secretaria Municipal de Saúde de Joinville/SC, incluindo-se o Hospital Municipal São José.

Em atenção ao Memorando SAP.LCT (SEI nº 0019962710), segue a análise solicitada:

Item Material/Serviço Unid.
medida Fornecedor Marca 8.10.1- Registro

Anvisa
8.10.2- Ficha
técnica PARECER

31/01/2024, 12:04 SEI/PMJ - 0019962839 - Memorando

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000021815510&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001073&infr… 2/2

20
25069 - ÁGUA DESTILADA PARA AUTOCLAVE,
NÃO ESTÉRIL, FORNECIDA EM GALÃO DE 5
LITROS

Galão CAITHEC INDUSTRIA
E COMERCIO LTDA

AQUATEC/
CAITHEC

Item não
regulado pela
Anvisa

Apresentou Proposta
classificada

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Ivosney Joao Leite Bueno, Coordenador(a), em 31/01/2024, às 11:36, conforme a Medida
Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador 0019962839 e o código CRC
7F14DEBE.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
23.0.260836-9

0019962839v3